ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 1160/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 04 tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời
các đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cung cấp vật tư máy in, máy
photocopy phục vụ công tác tại trường như sau:
STT Tên hàng hóa ĐVT  SL  Đơn giá  Thành tiền

I MỰC MÁY IN

1 Mực đổ máy in 12A Bình
90

85,000

7,650,000

2 Mực đổ máy in 35A Bình
110

95,000

10,450,000

3 Mực in xerox Bình
1

280,000

280,000

4 Mực máy in màu L805/7200 Bình
4

450,000

1,800,000

II MỰC PHOTOCOPY

5 Mực photocopy AF 1075 Bình
1

1,750,000

1,750,000

6 Mực photocopy AF 4054 Bình
1

2,850,000

2,850,000

7 Mực Photocopy AR 5321 Hộp
1

1,650,000

1,650,000

III VẬT TƯ MÁY IN

8 Drum 26A /05A Cái
14

210,000

2,940,000

9 Drum 12A /49A Cái
17

145,000

2,465,000

10 Drum 16A - Máy in 3600 Cái
1

850,000

850,000

11 Gạt mực 16A- Máy in 3500 Cái
1

350,000

350,000

12 Gạt mực - Máy in
2900/3300/400/404 Cái

5

100,000

500,000

13 Trục su máy in
2900/3300/05/26A Cái

6

100,000

600,000

14 Su lấy giấy máy in
2900/3300/400/404 Cái

1

400,000

400,000

2

15 Bạc sấy  máy in
2900/3300/400/404 Cái 1

400,000

400,000

16 Main tín hiệu áy in 2900/6200 Cái
6

1,200,000

7,200,000

17 Bao lụa máy in 2900 Cái
17

270,000

4,590,000

18 Lô ép máy in 2900/400/404 Cái
1

400,000

400,000

19 Hộp quang máy in 2900 Cái
1

1,100,000

1,100,000

IV VẬT TƯ PHOTOCOPY

20 Drum 1075 Cái
3

2,450,000

7,350,000

21 Drum 4054 Cái
1

1,850,000

1,850,000

22 Lô ép AF 1075 Cái
1

1,750,000

1,750,000

23 Lô ép AF 4054 Cái
1

1,650,000

1,650,000

24 Lô sấy AF 1075 Cái
6

1,695,000

10,170,000

25 Băng tải AF 1075 Cái
1

1,860,000

1,860,000

26 Cl. Blade AF 1075 ( Gạt mực ) Cái
3

750,000

2,250,000

27 Cl. Blade AF 4054 ( Gạt mực ) Cái
1

750,000

750,000

28 Gạt băng tải 1075 ( Gạt mực ) Cái
1

750,000

750,000

29 Thông đầu phun máy in L805 Cái
1

650,000

650,000

30 Mô tơ cấp mực máy L805 Cái
1

1,480,000

1,480,000

31 Mực photo Ricoh 4054 Hộp
1

2,850,000

2,850,000

32 Mực photo AR 5321 Hộp
1

1,650,000

1,650,000

V CARTRIDGE MÁY IN

33 Cartridge 70A- máy 243 Hộp
20

1,550,000

31,000,000

34 Cartridge 35A/85A/83A Hộp
22

1,150,000

25,300,000

35 Cartridge 76A /26A Hộp
25

1,550,000

38,750,000

36 Cartridge 12A - Máy in 2900 Hộp
15

820,000

12,300,000

37 Cartridge 16A - Máy in 3500 Hộp
1

2,650,000

2,650,000

38 Cartridge 70A+ Chip mực -
máy 243 Hộp

10

2,150,000

21,500,000

3

39 Cartridge 76A /26A- Chip
mực - Máy in 402/404 Hộp

10

2,150,000

21,500,000

40 Cartridge 136 - Máy in 211 Hộp
1

1,850,000

1,850,000

 Tổng cộng:

238,085,000

Bằng chữ : Hai trăm ba mươi tám triệu không trăm tám mươi lăm ngàn đồng chẳn.

Trình trạng hàng hóa: Hàng mới 100%. Nguyên Niêm.
Giá trên đã bao gồm thuế GTGT. Chi phí lắp đặt, bảo trì và sữa chữa tận

nơi theo yêu cầu của Quý Khách.

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá)
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày  09/ 3 /2026 (trong
giờ hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính
và Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –
phường Thuận Hoá, Thành phố Huế. Điện thoại: 0914232423 (Trung)

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:25:08+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:25:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!